
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO 
Criado pela Resolução 001/2023 de 07 de dezembro de 2023  

ANO III Nº 29 SAMPAIO  - TO sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2025 ....................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

 ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2025 
Sampaio/TO, 28 de fevereiro de 2025. 

 

Prorroga a vigência de Medida Provisória. 

 

O Senhor ANTONIO FILHO DA CONCEIÇÃO 

RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Sampaio, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e cumprindo 

o que determina o Art. 50, § 6º da Lei Orgânica Municipal e 

Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º A Medida Provisória nº 011/2024, de 30 de 

dezembro de 2024, que “Dispõe sobre a autorização para o Chefe 

do Poder Executivo do Município de Sampaio celebrar acordos 

com servidores públicos municipais que possuam processos 

judiciais em trâmite, visando a regularização de créditos de 

anuênios, e Dá outras Providências”, publicada na edição nº 737 

do Diário Oficial do Município de Sampaio/TO, tem sua vigência 

prorrogada pelo período de 60 (sessenta) dias. 

 

Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na dada 

de sua publicação. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

SAMPAIO, ESTADO DO TOCANTINS, aos Vinte e Oito (28) 

dias do mês de Fevereiro (02) do Ano de Dois Mil e Vinte e Cinco 

(2025). 

 

Vereador Antonio Filho da Conceição Rodrigues 

Presidente 

 

 

   

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20SAMPAIO/DIARIO%20OFICIAL%20SAMPAIO%2029.docx%23_Toc191676023

		2025-02-28T23:00:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




